MUNICIPIO DE SAN PEDRO IXCATLAN DISTRITO DE TUXTEPEC, OAX.
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2017

26/10/2017
SEPTIEMBRE CERRADO
2017
ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES 1.847,618.91
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
) )' )

EQUIVALENTES SAma
DERECHOS A RECIBIR BIENES O
P i 870.096.03
INVENTARIOS 0.00
ALMACENES 0.00

“CLESTIMACION POR PERDIDA O B
DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES pras
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES Q.'(?()i ok
TOTAL DE ACTIVO CIRCULANTE 3,125,393.62.

HC A

ACTIVO NO CIRCULANTE
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO -
PLAZO '
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O B

EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA

5 :
Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO e e

BIENES MUEBLES 435,347.30
ACTIVOS INTANGIBLES 0.00
Q;f\ DEPRECIACION, DETERIORO Y .
-665,590.72
: ‘l AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES
R
/I ACTIVOS DIFERIDOS 0.00
“@%/ ESTIMACION POR PERDIDA O
“S\. DETERIORO DE ACTIVOS NO 0.00
CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES 0.00
TOTAL DE ACTIVO NO CIRCULANTE 27,997,597.83
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PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR 4 CORTO PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO

PORCION 4 CORTO PLAZO DE LA DEUDA
PUBLICA A LARGO PLAZO

TITULOS Y VALORES 4 CORTO PLAZO
7’«4“5’1 VOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO
i-()’\rDOS Y BIENES DE TERCEROS EN

g WQARANT 14 Y/O ADMINISTRACION A CORTO

PEAZO
PR 01/15/()1\/1,5 A CORTO PLAZO
(BTROS PASE/OS 4 CORTO PLAZO

. TOTAL DEPASIVO CIRCULANTE

c);

TAL
L

0.00 EFSY W””’”Pmuaqvo CIRCULANTE

0.00

10,841,752.80 &%

429,348.30 wsvsp)
0.00 sy

-501,129.32

.00 E5F-9)
(ESF-

0.00 p8Y

10B)

0.00 EsF-11)
10,769,971.78

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
FASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN
GARANTIA Y/O ADMINISTRACION A LARGO
PLAZO

PROVISIONES A LARGO PLAZO

TOTAL DE PASIVO NO CIRCULANTE

TOTAL DEL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO
GENERADO

2017

875,683.24

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
875,683.24

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

875,683.24

0.00
0.0

0.00
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0.00

1/2



26/10/2017

TOTAL DEL ACTIVO $31,122,991.45

$10,776,220.40

 SIMCA ::
RESULTADOS DEL EJERCi AHORRO/
DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE
EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/ PATRIMONIO

RESULTADO POR POSICION MONETARIA
RESULTADO POR TENENCI4 DE ACTIVOS
NO MONETARIOS

TOTAL DE HACIENDA PUBLICA /
PATRIMONIO

TOTAL DE PASIVO Y HACIENDA
PUBLICA / PATRIMONIO

19.516,820.19 -1,407,891.31
10,744,382.64 12,152,273.71
a0.00 0.00

0.00 0.00

-13,894.62 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
30,247,308.21 10,744,382.40
$31,122,991.45 $10,776,220.40

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

Gl S

BARPOLO CARRERA PALACIOS.
//PRESIDENTE MUNICIPAE;,

SINDICO
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/ISABEL SARMIENTO SANCHEZ

SALVADOR VICENTE BENITO
REGIDOR DE HACIENDA

Imprimir |

GILDARDO VICENTE MATIAS

TESORERO MUNICIPAL
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